



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe

T 7542 0955

F 7542 3737

E info@reviribe.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

H. R. Holding Glejbjerg ApS
Borgergade 2
6752 Glejbjerg

CVR nr. 36 91 86 75

Årsrapport for 2016

Godkendt på generalforsamlingen den 30. maj 2017

Som dirigent:

Keld Junker Thomsen

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7 - 8
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016.....	10 - 11
Noter.....	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. R. Holding Glejbjerg ApS Borgergade 2 6752 Glejbjerg
	CVR-nr.: 36 91 86 75 Hjemsted: Vejen Kommune Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Aktivitet	Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskabet Honda Glejbjerg ApS.
Direktion	Direktør Keld Junker Thomsen
Kreditinstitut	Jyske Bank Torvet 21 6700 Esbjerg
Revision	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for Honda Glejbjerg ApS samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 945.018, og egenkapitalen udgør herefter kr. 4.989.561.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar - 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOTAB		-3.400	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		948.399	392.335
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-38.756
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		-818	-82
Andre finansielle omkostninger		<u>-109</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		944.072	349.747
Skat af årets resultat		<u>946</u>	<u>916</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>945.018</u></u>	<u><u>350.663</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte		103.400	101.200
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		448.399	0
Overført resultat		<u>393.219</u>	<u>249.463</u>
Disponeret i alt		<u><u>945.018</u></u>	<u><u>350.663</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>4.601.978</u>	<u>4.153.579</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.601.978</u>	<u>4.153.579</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>4.601.978</u>	<u>4.153.579</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>120.600</u>	<u>916</u>
Tilgodehavender i alt		<u>120.600</u>	<u>916</u>
Likvide beholdninger		<u>426.065</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>546.665</u>	<u>916</u>
AKTIVER I ALT		<u>5.148.643</u>	<u>4.154.495</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		448.399	0
Overført resultat		4.387.762	3.994.543
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
EGENKAPITAL I ALT	2	4.989.561	4.145.743
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.678	5.002
Selskabsskat		119.654	0
Anden gæld		3.750	3.750
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		159.082	8.752
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		159.082	8.752
PASSIVER I ALT		5.148.643	4.154.495
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1. KAPITALANDELE I TILKNYTTED E VIRKSOMHEDER

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:		
Honda Glejbjerg ApS	150.000	100%

2. EGENKAPITAL

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>Virksomhedskapital</u>		
Saldo ved årets begyndelse	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
I alt	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>50.000</u></u>
<u>Overkurs ved stiftelse</u>		
Saldo ved årets begyndelse	0	0
Indskudt ved stiftelse	0	3.750.000
Stiftelsesomkostninger	0	-4.920
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.745.080</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</u>		
Saldo ved årets begyndelse	0	0
Årets resultat i tilknyttede virksomheder	948.399	0
Udloddet udbytte	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>448.399</u></u>	<u><u>0</u></u>
<u>Overført resultat</u>		
Saldo ved årets begyndelse	3.994.543	0
Overført fra overkurs ved stiftelse	0	3.745.080
Overført jf. resultat anvendelsen	<u>393.219</u>	<u>249.463</u>
I alt	<u><u>4.387.762</u></u>	<u><u>3.994.543</u></u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret</u>		
Saldo ved årets begyndelse	101.200	0
Udbetalt udbytte	-101.200	0
Forslag til udbytte jf. resultat anvendelsen	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
I alt	<u><u>103.400</u></u>	<u><u>101.200</u></u>
Egenkapital i alt	<u><u>4.989.561</u></u>	<u><u>4.145.743</u></u>

Noter

3. EVENTUALFORPLIGTELSER

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

4. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.